ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 «15» декабря 2018								№ 47
г. Тверь

[bookmark: _GoBack]О признании утратившими силу отдельных постановлений администрации города Твери

Руководствуясь Уставом города Твери,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу:
1.1. постановление администрации города Твери от 21.04.2015 № 544 «Об утверждении структуры и штатной численности Департамента управления имуществом и земельными ресурсами администрации города Твери»;
1.2. пункт 3 постановления администрации города Твери от 19.08.2016 № 1410 «О департаменте дорожного хозяйства и благоустройства администрации города Твери»;
1.3. постановление администрации города Твери от 15.08.2014 № 950 «Об утверждении структуры и штатной численности управления по культуре, спорту и делам молодежи администрации города Твери»;
1.4. пункт 2 постановления администрации города Твери от 01.02.2011 № 93 «Об утверждении Положения об управлении образования администрации г. Твери».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте администрации города Твери в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава города Твери                                                                           А.В. Огоньков